



కార్యక రాజ్య బీమా సంస్థ
కార్యక మరియు ఉపాధి మంత్రిత్వ శాఖ,
భారత ప్రభుత్వం
కर्मचारी राज्य बीमा निगम
श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
Ministry of Labour & Employment,
Government of India



ప్రాంతీయ కార్యాలయం / क्षेत्रीय कार्यालय / Regional Office
5-9-23, హిల్ ఫోర్ట్ రోడ్, ఆదర్శనగర్, హైదరాబాద్ - 500063
5-9-23, हिलफोर्ट रोड, आदर्शनगर, हैदराबाद - 500063
5-9-23, Hillfort Road, Adarshnagar,
Hyderabad-500063
Phone:040-23232356/57/58/59
Email: rd-telangana@esic.gov.in
Website: www.esic.gov.in, www.rotelangana.esic.gov.in

नोटिस / NOTICE

तेलंगाना क्षेत्र में एसटी श्रेणी में जूनियर रेडियोग्राफर के एक पद के लिए भर्ती अधिसूचना रद्द करना और परिणाम की घोषणा

CANCELLATION OF RECRUITMENT NOTIFICATION FOR THE ONE POST OF JUNIOR RADIOGRAPHER IN ST CATEGORY IN TELANGANA REGION & DECLARATION OF RESULT

माननीय कैट, प्रधान पीठ, नई दिल्ली द्वारा एमए संख्या 4520/2024, ओ.ए. संख्या 3363/2023 में पारित आदेश दिनांक 24.12.2024 के अनुपालन में, और ईएसआईसी मुख्यालय के निर्देशों के अनुसरण में, तेलंगाना क्षेत्र में पैरामेडिकल पदों के लिए भर्ती की दिनांक 29.09.2023 की अधिसूचना (<https://esic.gov.in/recruitments> पर कंसोल संख्या 8671 के माध्यम से प्रकाशित, अब पुरालेख भर्ती टैब के अंतर्गत उपलब्ध है) को रद्द कर दिया गया है, जहां तक यह अनुसूचित जनजाति श्रेणी में जूनियर रेडियोग्राफर के एक पद से संबंधित है।

In compliance with the Order dated 24.12.2024 passed by the Hon'ble CAT, Principal Bench, New Delhi, in MA No. 4520/2024 in O.A. No. 3363/2023, and in pursuance of the ESIC Headquarters' directions, the Notification dated 29.09.2023 of Recruitment for Paramedical Posts in Telangana Region (published vide console No. 8671 at <https://esic.gov.in/recruitments>, now accessible under Archive Recruitments Tab) stands cancelled **insofar as it relates to one post of Junior Radiographer in Scheduled Tribe Category.**

उपरोक्त निरस्तीकरण के मद्देनजर, तेलंगाना क्षेत्र में जूनियर रेडियोग्राफर के पद के लिए परिणाम, जिसे दिनांक 08.03.2024 की चयन सूची में रोक दिया गया था (<https://esic.gov.in/recruitments> पर कंसोल नंबर 9242 के माध्यम से प्रकाशित, अब पुरालेख भर्ती टैब के तहत सुलभ), नीचे घोषित किया जाता है:

"कोई भी उम्मीदवार चयन के लिए योग्य नहीं है"

In view of the cancellation above, the Result for the post of Junior Radiographer in Telangana region, which was withheld in the Select List dated 08.03.2024 (published vide console No. 9242 at <https://esic.gov.in/recruitments>, now accessible under Archive Recruitments Tab), is declared as below:

"No Candidate Qualified for Selection"

(मरमरेड्डी विनय)

उप निदेशक (प्रशासन)

दिनांक: 08-05-2025

क्षेत्रीय निदेशक (प्रभारी) हेतु